2

РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

22.04.2021 года № 280-р

О внесении изменения                               в распоряжение администрации Карталинского муниципального района от 05.07.2018 года № 441-р

В целях усиления контроля за состоянием благоустройства и санитарной очистки на территории Карталинского городского поселения,
1. Внести в распоряжение администрации Карталинского муниципального района от 05.07.2018 года № 441-р «О создании комиссии по благоустройству территории Карталинского городского поселения»                        (с изменениями от 18.04.2019 года № 197-р, от 05.03.2020 года № 197-р,                  от 20.08.2020 года № 492-р) следующее изменение:
пункт 1 изложить в следующей  редакции:
«1. Создать комиссию по благоустройству территории Карталинского городского поселения в следующем составе:
	Аскеров А.А.

Верета В.Н.

Шалашова Н.А.
	-

-

-
	заместитель главы Карталинского муниципального района по строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи, председатель комиссии
глава Карталинского городского поселения, заместитель председателя комиссии (по согласованию)
начальник отдела экологии администрации Карталинского муниципального района, секретарь комиссии

Члены комиссии:
	Анисимова В.Э.

Гомова Т.П.

Депутат

Ильина О.А.

Иняев М.А.

Кислухина Н.И.

Ломовцев С.В.

Протасова Е.В.

Сотрудник

Старостина Н.А.

Стафеева Н.П.

	-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-
	техник отдела архитектуры и градостроительства Управления строительства, инфраструктуры и жилищно-коммунального хозяйства Карталинского муниципального района
инженер отдела экологии администрации Карталинского муниципального района
Совета депутатов Карталинского городского поселения (по согласованию)
начальник отдела архитектуры и градостроительства Управления строительства, инфраструктуры и жилищно-коммунального хозяйства Карталинского муниципального района
председатель Общественной молодежной палаты при Собрании депутатов Карталинского муниципального района
главный специалист юридического отдела администрации Карталинского муниципального района
начальник Управления строительства, инфраструктуры и жилищно-коммунального хозяйства Карталинского муниципального района
председатель Совета депутатов Карталинского городского поселения (по согласованию)
Межмуниципального отдела Министерства внутренних дел России «Карталинский» (по согласованию)
инженер-эколог отдела архитектуры и градостроительства Управления строительства инфраструктуры и жилищно-коммунального  хозяйства Карталинского муниципального района
начальник отдела инфраструктуры и жилищно-коммунального хозяйства Управления строительства, инфраструктуры и жилищно-коммунального хозяйства Карталинского муниципального района.».

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Карталинского
муниципального района                                                                       А.Г. Вдовин

ÐÀÑÏÎÐßÆÅÍÈÅ

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß ÊÀÐÒÀËÈÍÑÊÎÃÎ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

22.04.2021 ãîäà ¹ 280

-

ð

Î âíåñåíèè èçìåíåíèÿ

â ðàñïîðÿæåíèå àäìèíèñòðàöèè

Êàðòàëèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî

ðàéîíà îò 05.07.2018 ãîäà ¹ 441

-

ð

Â öåëÿõ óñèëåíèÿ êîíòðîëÿ çà ñîñòîÿíèåì áëàãîóñòðîéñòâà è

ñàíèòàðíîé î÷èñòêè íà òåððèòîðèè

Êàðòàëèíñêîãî ãîðîäñêîãî ïîñåëåíèÿ

,

1.

Âíåñòè â ðàñïîðÿæåíèå àäìèíèñòðàöèè Êàðòàëèíñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà îò 05.07.2018 ãîäà ¹ 441

-

ð «Î ñîçäàíèè êîìèññèè

ïî áëàãîóñòðîéñòâó òåððèòîðèè Êàðòàëèíñêîãî ãîðîäñêîãî ïîñåëåíèÿ»

(ñ èçìåíåíèÿìè

îò 18.04.2019 ãîäà ¹ 197

-

ð, îò 05.03.2020 ãîäà ¹

197

-

ð

,

îò 20.08.2020 ãîäà

¹

492

-

ð

) ñëåäóþùåå èçìåíåíèå:

ïóíêò 1

èçëîæèòü â ñëåäóþùåé

ðåäàêöèè:

«1. Ñîçäàòü êîìèññèþ ïî áëàãîóñòðîéñòâó òåððèòîðèè Êàð

òàëèíñêîãî

ãîðîäñêîãî ïîñåëåíèÿ â ñëåäóþùåì ñîñòàâå:

Àñêåðîâ À.

À.

Âåðåòà

Â.

Í.

Øàëàøîâà Í.

À.

-

-

-

çàìåñòèòåëü ãëàâû Êàðòàëèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî

ðàéîíà ïî ñòðîèòåëüñòâó, æèëèùíî

-

êîììóíàëüíîìó

õîçÿéñòâó, òðàíñïîðòó è ñâÿçè, ïðåäñåäàòåëü êîìèññèè

ãëàâà Êàðòàëèíñêîãî ãîðîäñêîãî ïîñåëåíèÿ,

çàìåñòèòåëü ïðåäñåäàòåëÿ êîìèññèè

(ïî ñîãëàñîâàíèþ)

íà÷àëüíèê îòäåëà ýêîëîãèè àäìèíèñòðàöèè

Êàðòàëèíñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà, ñåêðåòàðü

êîìèññèè

×ëåíû êîìèññèè:

Àíèñèìîâà Â.

Ý.

Ãîìîâà Ò.

Ï.

Äåïóòàò

Èëüèíà

Î.À.

Èíÿ

åâ Ì.À.

-

-

-

-

-

òåõíèê îòäåëà àðõèòåêòóðû è ãðàäîñòðîèòåëüñòâà

Óïðàâëåíèÿ ñòðîèòåëüñòâà, èíôðàñòðóêòóðû è

æèëèùíî

-

êîììóíàëüíîãî õîçÿéñòâà Êàðòàëèíñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

èíæåíåð

îòäåëà ýêîëîãèè àäìèíèñòðàöèè

Êàðòàëèíñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

Ñîâåòà äåïóòàòîâ Êàðòàëèíñêîãî ãîðîäñêîãî ïîñåëåíèÿ

(ïî ñîãëàñîâàíèþ)

íà÷àëüíèê îòäåëà àðõèòåêòóðû è ãðàäîñòðîèòåë

üñòâà

Óïðàâëåíèÿ ñòðîèòåëüñòâà, èíôðàñòðóêòóðû è

æèëèùíî

-

êîììóíàëüíîãî õîçÿéñòâà Êàðòàëèíñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

ïðåäñåäàòåëü Îáùåñòâåííîé ìîëîäåæíîé ïàëàòû ïðè

Ñîáðàíèè äåïóòàòîâ Êàðòàëèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî

ðàéîíà